Kudüs’ün doğu tarafı
ve batı tarafı vardır.

(1) Roger Garaudy:“Siyonizm Dosyası “sh: 41-42,
Pınar Yayınları

(2) Muhammed Hassan Şürrâb: Mu’cemu’l Büldâni
Filistin”

(3) Arif el-Arif “Tarîhu’l Kuds sh:188, İbn Hurdâzbih
“Kitâbu’l Mesâlik ve’l Memâlik”

(4) Şemseddin Muhammed bin Ahmed el- Makdisi
el- Beşâri (Ö. 990/ 380 ) “ Ahsenü’l Tekâsîm fi
Ma’rifeti’l Akalîm” sh:45

(5) Amy Singer “ Osmanlı’da Hayırseverlik,
Kudüs’te Bir Haseki Sultan İmareti” sh: 87, Tarih
Vakfı Yurt Yayınları.

https://www.palestine-studies.org/ar/node/
1635788

https://info.wafa.ps/ar_page.aspx?id=4242

https://www.aljazeera.net/news/alquds/2018/
6/20/%

Otuz yıllık İslâm mücadelesinin
ilk altı yılını Mekke’de, on dört yılını
hicret ettiği Habeşistan’da, ardından da
Efendimiz (s.a.v)’in vefatına kadarki dört
yılını Medine’de ve son yedi yılını da Ürdün,
Şam ve Anadolu topraklarında geçiren Hz.
Şurahbil (r.a), on binlerce sahabenin hayatını
kaybettiği Amvas taunu olarak bilinen
salgında şehitlik makamına erişerek iman
yolculuğunu tamamlamıştır. (18/639)

Ne yazık ki bizler kendi tarihimizin
kahramanlarını yeteri kadar Müslüman
gençlere anlatıp tanıtamadık ve gençlerimizi
sanal ortamın sözde kahramanlarına teslim
ettik.